
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 27 de outubro de 2017 Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30AFA7408A42E383F49C5A94F58E476A



sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL 008/2017

• PORTARIA  Nº 203/2017

• PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2017

• ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO 121/2017

• AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2017

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30AFA7408A42E383F49C5A94F58E476A



sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

        
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

 1

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ Nº. 13.824.248/0001-19 

PREGÃO PRESENCIAL 008/2017 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO TRANSPORTE 
ESCOLAR DE ALUNOS E PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL, INFANTIL 
E MÉDIO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO - BAHIA dia 22/06/2017 às 
09:00h, O Edital está disponível em sua sede da Prefeitura das 8:00 às 12:00h e das 
14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-2133. Crispina das Graças Pereira Soares – 
Pregoeira. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1F929928BBDE670898235B83F9D1314

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

__________ Gabinete do Prefeito __________ 
 
 

 

PORTARIA  Nº 203/2017 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,              

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder Progressão Funcional conforme o disposto no art. 16 e 

parágrafo 6º do artigo 18 da Lei Complementar nº 540/2011 a todos os servidores 

abaixo descritos: 

 

SERVIDOR CARGO NIVEL 

ADEMILDES SANTANA RIBEIRO DE JESUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 

ADRIANO PEREIRA DE JESUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 

ALBERTO CARLOS DOS SANTOS VIGILANTE 9 

ALTAIR BARBOSA CARDOSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 

ARLETE SANTOS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO 2 

ANA MARIA ARAUJO DOS SANTOS  SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

ANILTON DE JESUS CHAGAS PEDREIRO 9 

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS FERREIRA MOTORISTA 9 

ARY DE JESUS DA COSTA AGENTE DE TRIBUTOS 9 

CARMELITA FERREIRA DE JESUS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

CLEBER MODESTO BATISTA VIGILANTE 9 

CLODOALDO COSTA DA MOTA VIGILANTE 9 

CRISPIM BARBOSA DA COSTA AGENTE DE SREVIÇOS GERAIS 9 

DARIO CIDINEY SILVA DE FREITAS AGENTE COMUNITÁRIO 2 

DILSON DA SILVA VIEIRA PEDREIRO 9 

DIVALDO TEIXEIRA VINHAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 

DOMINGOS DA CONCEIÇÃO BISPO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

EDNEUSA RIBEIRO BISPO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

EDVALDO ELIODORO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

ELIACI DA SILVA PITOMBO AGENTE COMUNITÁRIO 2 

ELINALDO DE JESUS AGENTE COMUNITÁRIO 2 

ERIVALDO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO 2 

EVERALDO RIBEIRO DE BRITO FILHO VIGILANTE 9 

EVILASIO PIRES DE SÃO JOSÉ AGERNTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

FERNANDO MANOEL DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79306EF05EE39F7D0659F01BD8F94CBD

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

__________ Gabinete do Prefeito __________ 
 

FREDE DE FREITAS LIMA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

GERVASIO GOMES DOS SANTOS ASSISTENTE DE SEVIÇOS GERAIS 9 

GILDA MARIA ALVES SANTOS ASSISTENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

HÉLIO CALMON DAS MERCÊS VIGILANTE 9 

ISABEL MIRANDA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

JAILTON CAPISTRANO DOS SANTOS MOTORISTA 9 

JORGE DE CARVALHO MIRANDA VIGILANTE 9 

JORGE LUIZ CALMON DE JESUS MOTORISTA 9 

JORGE RAMOS DE OLIVEIRA MOTORISTA 9 

JÓSE AFONSO DOS SANTOS VIGILANTE 9 

JOSÉ DAS GRAÇAS PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

JOSE DOS SANTOS PEDREIRO 9 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 

JOSÉ ORLANDO ALVES SILVA AGENTE DE TRIBUTOS 9 

JOSE PEREIRA CARPINTEIRO 9 

JOSE ROBERTO DOS SANTOS VIGILANTE 9 

JOSE SERGIO DO SACRAMENTO DE MOURA AGENTE DE TRIBUTOS 9 

LAUDELINO CALMON DE JESUS VIGILANTE 9 

LUCIANO DOS SANTOS FERREIRA PEDREIRO 9 

LUCILAIR SANTOS ARAÚJO TEC. EM ENFERMAGEM 9 

LUIZ OTAVIO CALMON DE JESUS MOTORISTA 9 

MAGNO JOSE DE SANTANA SANTOS AGENTE DE TRIBUTOS 9 

MARCIA NATALINA DE CARVALHO 

MIRANDA COUTINHO 

ASSISTENTE ADMINSTRATIVO 9 

MARCOS PAULO DA SILVA ASSISTENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

MARGARIDA SALES DOS REIS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS  5 

MARIA DA LUZ DE LIMA BATISTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

MARIA DALVINA DOS SANTOS LISBOA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

MARIA BERNADETE DE JESUS CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO 2 

MARIA DAS DORES DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

MARIA DAS GRAÇAS PAIXÃO AGENTE COMUNITÁRIO 2 

MARIA DAS GRAÇAS VIERA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

MARIA DO CARMO ARAUJO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 

MARIA DOS ANJOS FERREIRA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

MARIA IVONE SANTANA DE JESUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 5 

MARIA JOSÉ PEREIRA CONCEIÇÃO AGENTE COMUNITÁRIO 2 

MARIA LUCINEIDE DOS SANTOS SANTIAGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

MARIA PATRICIA SANTANA TEC. EM ENFERMAGEM 9 

MARIA VALDENICE SUELO DE UZEDA LUNA AGENTE COMUNITÁRIO 2 

MARINALVA BATISTA TELES DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

MARINALVA DE JESUS LIMA TEC. EM ENFERMAGEM 9 

MARINALVA DIAS DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79306EF05EE39F7D0659F01BD8F94CBD

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

__________ Gabinete do Prefeito __________ 
 

MARLENE  DA CONCEIÇÃO SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

MARLENE FERREIRA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

MARTINHA DE SOUZA OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 5 

NILMA ALVES VAZ TEIXEIRA TEC. EM ENFERMAGEM 9 

OSVALDO CONCEÇÃO FILHO MOTOISTA 9 

OSVALDO PEREIRA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO 2 

PATRICIA MACHADO DOS SANTOS CHAGAS AGENTE COMUNITÁRIO 2 

RAIMUNDO CEZAR ARAUJO FRANCO AGENTE COMUNITÁRIO 2 

RAILDA BISPO DA SILVA SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO 2 

RENILDA DAS MERCÊS LINS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

RITA RODRIGUES DA SILVA DE JESUS AGENTE COMUNITÁRIO 2 

ROQUE DOS SANTOS  NERY AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

ROQUELINA DO CARMO BENTO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

ROZELANDIA MUNIZ DA CONCEIÇÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 

SIMONE DO CARMO SANTANA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

SOLANGE MARIA ALMEIDA BARBOSA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

SÔNIA MARIA SANTANA  DAMASCENO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 

VALDELINA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

VALDICE SUELO DE UZEDA LUNA AGENTE COMUNITÁRIO 2 

VALDIR MIRANDA DOS SANTOS PEDREIRO 9 

VALMIRA SILVA VINHAS DE SOUSA AGENTE COMUNITÁRIO 2 

VANETE UZÊDA CONCEIÇÃO TEC. EM ENFERMAGEM 9 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 9 

VILMA DA CONCEIÇÃO  SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

WILMA ALVES COUTINHO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 9 

WILSAMAR DE SOUZA SALES AGENTE COMUNITÁRIO 2 

  

 

Parágrafo Único – A Progressão Funcional de que trata o caput do artigo consiste na 

passagem da referência salarial em que o servidor se encontra para a referência superior. 

 

Art. 2º - Os efeitos financeiros desta Portaria retroagem a 02/10/2017 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Registra-se, Publique-se, Cumpre-se. 

 

Teodoro Sampaio/BA, 25 de Outubro de 2017. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79306EF05EE39F7D0659F01BD8F94CBD

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

__________ Gabinete do Prefeito __________ 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79306EF05EE39F7D0659F01BD8F94CBD

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

        
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

 1

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ Nº. 13.843.929/0001-24 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2017 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos de 
informática para manutenção do expediente das diversas secretarias do Município de 
Teodoro Sampaio - Bahia,  no  dia 09/11/2017 às 09:00h, O Edital está disponível em 
sua sede da Prefeitura das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 
3237-2133. licitacaocontrato216@gmail.com -Crispina das Graças Pereira Soares – 
Pregoeira. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64779165383F90DADE51873540930D2F

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

                               ESTADO DA BAHIA                                      
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
                               CNPJ: 13.824.248/0001-19 
 
 

Rua Doutor Otavio de Araujo,44 Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000– Fone: (75) 
3237 - 2133 –  

 
ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  

CONTRATO 121/2017 
 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato nº 121/2017,  publicado no Diário 
Oficial  Edição 00798 de 25/10/2017 Pag. 003 do Município de Teodoro Sampaio comunica aos 
interessados que: 

ONDE SE LÊ: 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 121/2017 

 

CONTRATADA: A PRODUTORA EVENTOS LTDA - ME  

CNPJ: 14.578.555/0001-20 

OBJETO: contratação de Empresa especializada na prestação de serviços exclusivos nas 

apresentações artísticas das Bandas: É O THAN, SILVANA E PAULINHA, SEU MAXIXE, 

TIERRY, BAIÃO DO ROBYSSÃO, RENATO FECHINE, A PATROA, BANDANA E ALEX KIM 

– SHOW GOSPEL, durante a realização dos festejos do aniversário de emancipação política no 

município de Teodoro Sampaio - Bahia  nos dias 20, 21 e 22  de outubro de 2017. Conforme 

Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 013/2017. 

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 20,21 e 22 de outubro de 2017 

VIGÊNCIA: 19.10.2017 A 19.12.2017 

UNIDADE GESTORA: 06 – SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

AÇÃO: 2.011 – PROMOÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E FESTAS POPULARES 

ELEMENTO DESPESA: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSOS: 42 - ordinário 

VALOR: R$ 430.000,00 (QUATROCENTOS E TRINTA REAIS). 

AMPARO LEGAL: ARTIGO 25 inciso III combinado inciso 26 inciso II da Lei 8.666/93 

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 013/2017. 

DATA DO CONTRATO: 19.10.2017. 

Teodoro Sampaio - BA, 19 de outubro de 2017. 

     

 

______________________________ 

Laiara Valério dos Santos 
CPF: 033.580.915-46 

Responsável pelas Publicações. 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D21A6C46650606F0ADB5B8B092FE7F9A

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                               ESTADO DA BAHIA                                      
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
                               CNPJ: 13.824.248/0001-19 
 
 

Rua Doutor Otavio de Araujo,44 Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000– Fone: (75) 
3237 - 2133 –  

 
LEIA SE: 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 121/2017 

 
 

CONTRATADA: A PRODUTORA EVENTOS LTDA - ME  

CNPJ: 14.578.555/0001-20 

 

OBJETO: contratação de Empresa especializada na prestação de serviços exclusivos nas 

apresentações artísticas das Bandas: É O THAN, SILVANA E PAULINHA, SEU MAXIXE, 

TIERRY, BAIÃO DO ROBYSSÃO, RENATO FECHINE, A PATROA, BANDANA E ALEX KIM 

– SHOW GOSPEL, durante a realização dos festejos do aniversário de emancipação política no 

município de Teodoro Sampaio – Bahia, nos dias 20, 21 e 22 de outubro de 2017. Conforme 

Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 013/2017. 

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 20,21 e 22 de outubro de 2017 

VIGÊNCIA: 19.10.2017 A 19.12.2017 

UNIDADE GESTORA: 06 – SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

AÇÃO: 2.011 – PROMOÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E FESTAS POPULARES 

ELEMENTO DESPESA: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSOS: 42 - ROYALTES 

VALOR: R$ 430.000,00 (QUATROCENTOS E TRINTA MIL REAIS). 

AMPARO LEGAL: ARTIGO 25 inciso III combinado inciso 26 inciso II da Lei 8.666/93 

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE  Nº  013/2017. 

DATA DO CONTRATO: 19.10.2017. 

 
 

______________________________ 

Crispina das Graças P. Soares 
Responsável pelas Publicações. 

 
 
 

 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D21A6C46650606F0ADB5B8B092FE7F9A

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

        
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

 1

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ Nº. 13.843.929/0001-24 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2017 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de urnas funerárias 
para adultos e infantil, incluindo vestiário, ornamentação da urna, capela e translado 
quando houver para manutenção da secretaria de Ação Social do Município de 
Teodoro Sampaio - Bahia,  no  dia 14/11/2017 às 09:00h, O Edital está disponível em 
sua sede da Prefeitura das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 
3237-2133. licitacaocontrato216@gmail.com -Crispina das Graças Pereira Soares – 
Pregoeira. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30AFA7408A42E383F49C5A94F58E476A


		2017-10-27T15:15:56-0300




